



Sc Ejlertsen Holding ApS

Martin Jensens Vej 1
2670 Greve
CVR-nr. 10110157

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.05.2020

Charlotte Vivi Ejlertsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sc Ejlerlsen Holding ApS

Martin Jensens Vej 1

2670 Greve

CVR-nr.: 10110157

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Søren Ejlerlsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens eneste aktivitet er at eje kapitalandele.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.561 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafslæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet. Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på virksomheden og dens resultat for 2020. Der er ikke indtrådt eller konstateret øvrige forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.875)	(7.876)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.632.233	(1.038.010)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(15.000)	0
Andre finansielle indtægter	2	24	0
Andre finansielle omkostninger	3	(45.958)	(44.244)
Resultat før skat		2.563.424	(1.090.130)
Skat af årets resultat	4	(2.585)	11.239
Årets resultat		2.560.839	(1.078.891)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Overført resultat		2.450.239	(1.078.891)
Resultatdisponering		2.560.839	(1.078.891)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.253.340	907.107
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	15.000
Finansielle aktiver	5	3.253.340	922.107
Anlægsaktiver		3.253.340	922.107
Udskudt skat		0	45.089
Tilgodehavende selskabsskat		0	24.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		434.016	0
Tilgodehavender		434.016	69.089
Likvide beholdninger		327.295	153.397
Omsætningsaktiver		761.311	222.486
Aktiver		4.014.651	1.144.593

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.164.904	(177.335)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Egenkapital		2.400.504	(52.335)
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.170.870	1.128.075
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		45.515	62.603
Skyldig selskabsskat		391.512	0
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		1.614.147	1.196.928
Gældsforpligtelser		1.614.147	1.196.928
Passiver		4.014.651	1.144.593
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(177.335)	0	(52.335)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(108.000)	0	(108.000)
Årets resultat	0	2.450.239	110.600	2.560.839
Egenkapital ultimo	125.000	2.164.904	110.600	2.400.504

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafslæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet. Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på virksomheden og dens resultat for 2020. Der er ikke indtrådt eller konstateret øvrige forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Øvrige finansielle indtægter	24	0
	24	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	44.652	41.385
Renteomkostninger i øvrigt	1.306	2.859
	45.958	44.244

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	45.089	(11.239)
Refusion i sambeskatning	(42.504)	0
	2.585	(11.239)

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.290.000	15.000
Afgange	0	(15.000)
Kostpris ultimo	3.290.000	0
Opskrivninger primo	(2.382.893)	0
Andel af årets resultat	2.632.233	0
Udbytte	(286.000)	0
Opskrivninger ultimo	(36.660)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.253.340	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Realråd ApS	Roskilde	ApS	100

6 Personaleforhold

Selskabet har foruden dets direktør ingen ansatte.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer over for datterselskabs gæld til kreditinstitut og Vækstfonden. Gælden udgør 4.249 t.kr. pr. 31.12.2019.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets gæld til Vækstfonden er der afgivet pant i selskabets anparter i datterselskab.

Den regnskabsmæssige værdi af disse anparter udgør 3.086 t.kr.
